
Familjecenter
Perhekeskus
För en fungerande vardag.
Toimivan perhearjen tukena.

Ta kontakt!
Ota yhteyttä! 

Sirpa Manninen
projektchef för familjecentret

 perhekeskuksen projektipäällikkö

sirpa.manninen@ovph.fi

Utvecklingen av familjecentret är en del 
av programmet Framtidens social- och 
hälsocentral och pågår till 31.12.2023.

Perhekeskuskehittäminen osa Pohjanmaan 
Tulevaisuuden Sotekeskus –hanketta. 
Kehittämistyö jatkuu 31.12.2023 asti.
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Vad är familjecenter?

Det digitala familjecentret  
är öppet dygnet runt
Ett digitalt familjecenter erbjuder information och råd 
till barn, unga och familjer dygnet runt. Målsättningen 
är en adress som sammanför information och tjänster 
för barnfamiljer. Till det digitala familjecentret planeras 
digitala blanketter, tidsbokning och en chat-tjänst. 

Familjecenter är ett nätverk som för samman alla 
tjänster för barnfamiljer. Tanken med familjecentret är 
att familjer ska få hjälp, information och kamratstöd 
från ett och samma ställe. Det behöver nödvändigtvis 
inte vara i en särskild byggnad, utan tjänsterna kan 
vara placerade på olika platser i landskapet. Servicen 
finns till för alla som är under 18 år och deras föräldrar.  

Kärnan i familjecentret är rådgivningstjänsten. Runt 
den kommer det i framtiden att byggas upp ett 
samarbetsnätverk med annan service som riktar sig 
till barnfamiljer. Visionen är att kunden känner till en 
ansvarig person, som ser till att ärenden går smidigt 
framåt. Hen samlar ihop personer som står nära barnet 
och familjen och vid behov även andra professionella.  

Träffpunkten har något  
för hela familjen
Träffpunkten är ett fysiskt eller digitalt rum som är tänkt 
att stärka föräldraskapet, erbjuda kamratstöd och rent 
allmänt främja en bra vardag. Olika aktörer kan ordna 
mångsidig verksamhet för barn och unga. Målet är 
att starta upp träffpunkter runtom i landskapet, nära 
familjerna. Den digitala träffpunkten kan vara ett bra 
alternativ för att träffa andra familjer virtuellt. 

Mikä on perhekeskus?

Sähköinen perhekeskus 
saavutettavissa 24/7
Sähköinen perhekeskus tarjoaa luotettavaa tietoa ja 
ohjausta lapsille, nuorille ja perheille vuorokauden ajasta 
ja paikasta riippumatta. Tavoitteena on yksi osoite, joka 
kokoaa yhteen lapsiperheille suunnattua tietoa ja palveluita. 
Sähköiseen perhekeskukseen on suunnitteilla muun muassa 
sähköisiä lomakkeita, ajanvarausta ja Chat-palveluita. 

Perhekeskus on verkosto, joka kokoaa kaikki 
lapsiperheiden palvelut yhteen. Perhekeskuksen 
tavoitteena on, että perheet löytävät apua, tietoa 
ja vertaistukea yhdestä paikasta. Se ei välttämättä 
ole yksittäinen rakennus, vaan palvelut voivat olla 
eri tavoin alueelle sijoitettuna. Palvelut suunnataan 
kaikille alle 18-vuotiaille ja heidän vanhemmilleen. 

Perhekeskuksen ytimen muodostavat 
neuvolapalvelut, joiden ympärille luodaan 
tulevaisuudessa yhteistyöverkosto muiden 
lapsiperheiden palvelujen kanssa. Visiona on, että 
asiakkaalla on tiedossa vastuuhenkilö, joka huolehtii 
asioiden sujuvasta etenemisestä. Hän kokoaa yhteen 
lapsen ja perheen lähipiiriin kuuluvia henkilöitä ja 
muitakin ammattilaisia tarpeen mukaan. 

Kohtaamispaikassa  
toimintaa ja palveluita perheille
Perhekeskuksen kohtaamispaikka on fyysinen tai sähköinen 
tila, jonka tarkoituksena on vahvistaa vanhemmuutta, 
tarjota vertaistoimintaa sekä edistää yleisesti hyvää 
arkea. Eri toimijat voivat järjestää lapsille ja nuorille 
monipuolisesti erilaista toimintaa. Tavoitteena on perustaa 
kohtaamispaikkoja ympäri maakuntaa lähelle perheitä. 
Sähköinen kohtaamispaikka voi olla hyvä vaihtoehto 
tavata muita perheitä virtuaalisesti.


